MyHuuunanbHoe 610KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/IbHOE yUpexaeHne*
«CpefHAs 06Leobpa3oBaTenbHas WkKona Nel nmeHn Apkaans BaraHoBa»
r. MoHuyeropcka MypmaHcKol 0651acTu

MPOTOKON WKO/LHOIO 3Tana BCEPOCCUMNCKON onnMnunagbl LKOIbHUKOB
no OcHoBam 6e30MacHOCTN U 3aWnTbl PoanHbI
0T «03» oKTs6ps 2024 T.

Ne Pe3ynbTaT BbINOMHEHUS PaboThl Craryc
MakcuManbHo
n/n yyacTHUKa .
®d. N.0. BO3MOXHOe % 0T MakcumMasbHo PenTnHr
Knacc Konnuecteo (no6egutens,
y4auierocs KO/NIN4ecTBO BO3MOXXHOTO Yy4YaCTHUKOB
6annos npusep,
6annos Ko/inyecTtea 6annos
YUaCTHUK)
1 Monexaesa AHacTacus 76 100 75 75 MobeanTtens 1
BanepbeBHa
2. LLlenkoBa BepoHuKa 76 100 72 72 Mpu3ep 2
AHaTo/IbeBHa
3. Kapambiwesa Anunca 26 100 66 66 Mpusep 3
AneKcaH[poBHa
4. Bepe3nH Hukuta 26 100 54 54 YyYacCTHUK 4
Tumyposuy
5. KoHoBanos ApTém 76 100 50 50 YYaCTHUK 5
AnekceeBuy
MpepcenaTens Xopu: — HuwynuH A.C.
UneHbl XHOpu: Kysbmuukuii B.E.
MBoHUUH A.B.

BonbiHUMK UN.H.
KpuknuseHko O.HO.

. N.0.
yumTens

MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuny
MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuy
MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuny

MuwynnH AnekcaHap
Cepreesuy

MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesny



Xreap

MPOTOKON LWKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCMIACKON 0NMMNMagbl LWKONbHUKOB

oT «03» okTA6psa 2024 .

&. N.0.
yyauerocs

Conosbesa Banepus
AneKkcaHApOBHa
Metposa Aapbs
CepreesHa

BopoHa Erop
AnekcaHfposuy

KoHoHOBMY Mapus
MwuxainnosHa

KOpnH AHppeii
Banepbesuuy
MonockoB ApceHunii
AneKkcaHaposuy
MuweHKo AMutpuii
AHpapeesny

depopos Apocnas
BaneHTMHOBMY

Mpeacenarens XOpu:

YeHbl Xopu:

Knacc

86

86

8a

8a

8a

8a

86

8a

MyHuumnanbHoe 6104KeTHOE 06LLe06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXaeHue

«CpepHsas obueobpasosatesibHas Wwkona Nel nmeHn Apkaaus BaraHosax»
r. MoH4yeropcka MypmaHCKoii 06nactu

no OcHoBaM 6e30MacHOCTM M 3alUTbl POAMHBI

MakcumanbHo
BO3MOXHOE
KOMNYecTBO

6annos

100
100

100

100

100

100

100

100

PesynbTat

Konnyectso
6annoB

81
81

77

71

71

65

61

56

BbIMO/HEHNA pa6OTbI

% OT MaKCUMasibHO
BO3MOXHOTO
KonunyecTtsBa 6annos

81
81

77
71
71
65
61

56

MuwynuH A.C.

Ky3bmuukuii B.E.
MBoHUUH A.B.
BonbiHUMK N.H.
KpuknueeHko O.HO.

Cratyc
y4yacTHMKa
(nobegmtens,
npusep,
YYaCTHUK)
MobeauTens

Mobeantens
Mpusep
Mpusep
Mpunsep

YYaCTHUK
YYaCTHUK

Y4aCTHUK

PerTUHT
YYacTHUKOB

1-2

1-2

4-5

4-5

®d. N.0.
yumnTens

MuwynnH AnekcaHap
Cepreesuny
MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuy
MuwynnuH AnekcaHgp
Cepreesuy

MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuy
MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuny
MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuny
MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuny

MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuny



MyHuymnansbHoe 61o4KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXaeHne
«CpefHAsA obuieobpasoBartenbHas Wwkona Nel nvmeHn Apkagus BaraHosax
r. MoH4yeropcka MypmaHcKoin 06n1actu

MpPOTOKON WKOMLHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKON 0NMMNNagbl LWKOIbHUKOB
no OcHoBam 6€30MacHOCTM M 3aWUTbl POAUHBI
oT «03 » oKTA6pa 2024 .

Ne Pe3ynbTaT BbINOSIHEHNA PaboThI Crartyc

n MakcrumasnbHo aCTHIKA

n

d. N.0. BO3MOXHO€E % OT MakCUManbHo y PelTUHT
Knacc KonnyecTso (nobegmutens,
yJalierocs KO/NINYeCTBO BO3MOXHOI0 y4YacTHUKOB
6annos npusep,
6annos Konuyectsa 6annos
YYaCTHUK)

ZE:E eB KoHcTa

1 BaHWL,eB KOHCTaHTUH 96 100 54 54 Mobeantens 1
Anekceesny

2. N6parumos dmun 96 100 51 51 Mpu3sep 2
Hagxad ornbl

3. Xopowwunosa PanHa % 100 43 43 YYaCTHUK 3
AHaTonbeBHa

4, KopbITHbIl MMaBen 9 100 39 39 YYacTHMK 4
OneroBuy

5. Kanutyna faHunn % 100 34 34 YYaCTHUK 5-6
Anekceesny

6. AnekcawnHa KpuctuHa % 100 34 34 YYaCTHUK 5-6
AH[peeBHa

7. KanyrnHa EkatepuHa 96 100 30 30 YYaCTHUK 7
AnekceeBHa

8. PemunsoB Makcum 9% 100 21 21 YYaCTHUK 8
AHaTonbesny

9. CaByeHKo [apba 9% 100 18 18 YYaCTHUK 9
EBreHbesHa

&. N.0.
yunTens

MuwynnH AnekcaHgp
Cepreesuy
MuwynnH AnekcaHgp
Cepreesuny
MuwynnH AnekcaHgp
Cepreesuny
MuwynmH AnekcaHap
Cepreesuny
MuwynnH AnekcaHap
Cepreesuy
MuwynnuH AnekcaHap
Cepreesuny
MuwynnH AnekcaHgp
Cepreesuy
MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuny
MuwynmH AnekcaHap
Cepreesny



Wwupwosa BepoHuka*™
ApTeMOBHa

Mpencepatens xopu:

YUeHbl XOpu:

18..

MuwynnH A.C.

KysbMmuuknii B.E.
MBoHUMH A.B.
BonbiHunk V.H.

KpuknueeHko O.1O.

YUYaCTHUK

10

Muruynur
Cepreesuy



MyH1uMnansHoe 61o4kKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXxjeHue
«CpepfHss obuieobpasoBartesnibHas Wwkona Nel nmeHn Apkaana BaraHosa»
r. MoH4eropcka MypmaHCKoi o6nactu

MpOTOKON LWKOMBHOIO 3Tana BCEPOCCUICKON 0MMNNaAbl LWKOAbHUKO
no OcHoBam 6€30MacHOCTU 1 3aWuTbl POgnHbI
oT «03 » oKTA6ps 2024 T.

Ne Pe3ynbTat BbINOMHEHUA PaboThl Cratyc
n/n MaxcumantHo YyacTHMKa
d. N.0. BO3MOXHOE % OT MaKcUMasnbHO y
Knacc KonuuyecTtso (nobeamnTens,
yuyauierocs KO/INYEeCTBO BO3MOXHOIO
6annos npusep,
6annos Konun4yecTsa 6annos
YYaCTHUK)
1 AﬁaKyUMOB Casenun 106 100 69 69 MobeanTtens
Mwuxannosuy
2. AKo6saH fasung 106 100 67 67 Mpu3sep
CacyHoBuy
3. Monos MBaH 106 100 36 36 YYaCTHUK
depoposuny
4. ®ponos Anekcei 100 22 22 YYaCTHUK
106
Cepreesuy
5. NBaxHuwuH Aptem 106 100 18 18 y4aCTHUK
Cepreesuny
6. BoHpapeHko AmMuTpuii 106 100 16 16 YyYacTHUK
Cepreesuy
Mpefcenatens Xopu:
YUneHbl Xropu: Kysbmuukuii B.E.
MBoHUuH A.B.

BonbiHYMK N.H.
KpuknueeHko O.HO.

B

PelATuHr
Yy4YaCTHMKOB

®d. N.0.
yuunTens

MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuny
MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuy
MuwynuH AnekcaHgp
CepreeBuy

MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuy

MuwynnH AnekcaHap
Cepreesuny

MuwynuH AnekcaHap
Cepreesuny



Moo K-XTBMX-LUBMHULMMNaNbHOE GHoIXKETHOE 061,e06pa3oBaTeNlbHOE YUpeXaeHue

0T «03 » oKTAOpsA 2024 T.

d. N.0.
yJatierocs

J>xyccoeBa ApnaHHa
MypaToBHa

CoTHukoBa AnekcaHjpa
JeHuncosHa

KpbirnHa MonnHa
AH[peeBHa

MywnH Knpunan
Amntpuesny

Ky3HeuoBa Nenares
AH[peeBHa

MpeaceaaTesb XOpu:

YUneHbl Xxopu:

Knacc

11a

1la

116

1la

1la

«CpepHsas obweobpasosatesibHas Wwkona Nel nmeHn Apkaaus BaraHosa»
r. MoHuyeropcka MypmaHcKoii 061acTtu

MakcumManbHo
BO3MOXHOE
KOMNYeCTBO

6annos

100
100

100

100

100

Pe3ynbTaT BbINOMHEHNS PabOThI

Konn4yecTtso
6an10B

88
86

79

71

61

% OT MakCUManbHO
BO3MOXXHOTO
Konn4yecTBa 6a1/10B

88
86

79
71

61

MuwynuH A.C.

Ky3bmuukuii B.E.
MBoHUMH A.B.
BonbiHunk W.H.
KpuknueeHko O.10.

Cratyc
y4yacTHMKa
(nobegutens,
npusep,
YUaCTHUK)
Mobeantens

Mpu3ep
Mpunsep
Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

MPOTOKON WKO/BLHOIO 3Tana BCePOCCMNCKON 0IMMNMAAbI LLKONbHUKOB
no OcHoBam 6€30MaCHOCTM U 3aliMTbl POANHBI

PeATUHT
YYacTHUKOB

&d. N.0.
yunTtens

MuwynuH AnekcaHgp
Cepreesuny
MuwynnH AnekcaHgp
Cepreesuy
MuwynuH AnexkcaHzp
Cepreesuny

MuwynnH AnekcaHap
Cepreesuny

MuwynnH AnekcaHap
Cepreesuny



